АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

» 20 1 3 г. №
г. Номшшерск

Об уведомлении руководителей
муниципальных казенных учреждений
Новохоперского муниципального района
Воронежской области о предстоящих
изменениях, определенных сторонами
условий трудового договора по причинам,
связанным с изменением
организационных или технологических
условий труда.

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования
системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на
2012-2018 годы распоряжением Правительства Российской Федерации от
26.10.2012г. №2190-р

1. Отделу организационно-кадровой и 'контрольной работы
администрации муниципального района (Дьяченко)
1.1. Уведомить руководителей муниципальных казенных учреждений

Новохоперского муниципального района Воронежской области о
предстоящих изменениях, определенных сторонами условий
трудового договора по причинам, связанным с изменением
организационных или технологических условий труда

1.2. Внести соответствующие изменения в трудовые договора с
руководителями муниципальных казенных учреждений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального района И.П. Дмитриенко.

И.о. главы администрации
муниципального района Новохоперского

муниципальког
Района

," Н.В. Сергеев

г